
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784436

Prodej rekreačního objektu, Hlásná Třebaň (okres Beroun)

Prodej chaty, 22 m?, Hlásná Třebaň, ul.
Chatařská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880196 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hlásná Třebaň (okres Beroun), Chatařská

Prodej chaty, 22 m?, Hlásná Třebaň, ul. Chatařská

Nabízíme k prodeji chatu na polosamotě v katastrálním území
Hlásná Třebaň. Tato samostatně stojící nemovitost je ideální pro
relaxaci v klidném prostředí daleko od ruchu města, avšak s dobrou
dostupností. Chata je smíšené konstrukce a nachází se v příjemném
prostředí na pozemku o celkové ploše 432 m?.Dispozičně je chata
řešena jako jedna místnost s užitnou plochou 22 m? a dostupností
do dvou nadzemních podlaží, což nabízí možnosti rozšíření či
modernizace dle vlastních představ. Na pozemku je studna, ale voda
není zavedena do studny. Toaleta je řešena suchým WC. Stav
nemovitosti je před rekonstrukcí, což vám dává jedinečnou možnost
přetvořit si ji dle vlastních potřeb a vkusu. Pokud hledáte klidné místo
pro odpočinek s potenciálem, tato nemovitost je pro vás ta pravá.
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 1 690 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 432

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu polosamota

Doprava
vlak
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784436

Prodej rekreačního objektu, Hlásná Třebaň (okres Beroun)

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 22

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Heidenreich Robin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


